Após análise, ficou comprovada a habilitação das propostas das empresas, por atenderem de forma completa e

válida, todas as exigências do edital. Restando a classificação dos valores globais propostos, apresentados da

seguinte forma TÁ olTo PRoDUCÔEs E coMUNlcACÔES inscrita no cNPJ np 09.486.56710001-94

vencedora pelo valor global de RS 169.800,00 (cento e sessenta e nove mil e oitocêntos reais), a segunda colo da

a empresa B

CNPJ sob ne 23.334.839/0001_61, pelo valor global de RS 175.Ooo

000 t 68colocada a empresa RONI MARCIA DE MORAIS MUNIZ
,00 (cento e setenta e cinco mil) e a terceira

RS 206.710,00 (duzentos e seís mil e setecentos e d